様式第８号（第１６条関係）
　　年　　月　　日

滋賀県知事　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　（法人にあっては名称および代表者の
職名・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発行責任者氏名
担当者氏名
連絡先電話番号

滋賀県水環境ビジネス海外展開事業化モデル事業補助金
に係る消費税等仕入控除税額報告書

　　年（　　年）　　月　　日付け滋商政第　　号をもって交付決定通知があった上記補助事業に関し、滋賀県水環境ビジネス海外展開事業化モデル事業補助金交付要綱第１６条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記
１．補助金額（確定通知書により通知した額）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．実績報告時に減額した消費税等仕入控除税額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３．消費税および地方消費税の確定に伴う補助金に
係る消費税等仕入控除税額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４．補助金返還相当額（３－２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]

（注）
積算の明細を別紙として添付すること。